
Об утверждении Генерального плана 
городского округа Нальчик 

 

СОВЕТ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА НАЛЬЧИК КАБАРДИНО-

БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

от 31 января 2019 года N 207 

 

 

Об утверждении Генерального плана городского 

округа Нальчик 
 

 

Руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом 

от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации", Уставом городского округа Нальчик, с учетом 

результатов публичных слушаний, состоявшихся 15 января 2019 года, Совет местного 

самоуправления городского округа Нальчик решил: 

 

1. Утвердить прилагаемый Генеральный план городского округа Нальчик. 

 

2. Признать утратившим силу решение Совета местного самоуправления городского округа 

Нальчик от 1 ноября 2017 года N 110 "Об утверждении Генерального плана городского округа 

Нальчик на период до 2040 года". 

 

3. Опубликовать настоящее решение в газете "Нальчик" и разместить на официальном сайте 

городского округа Нальчик в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет". 

 

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования. 

 

 

Глава городского округа Нальчик 

И.МУРАВЬЕВ 

http://docs.cntd.ru/document/901919338
http://docs.cntd.ru/document/901876063
http://docs.cntd.ru/document/901876063
http://docs.cntd.ru/document/901876063
http://docs.cntd.ru/document/543710109
http://docs.cntd.ru/document/543710109

